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
a. Na działce możliwość postawienia domu 2-kondygnacyjnego z 

użytkowym poddaszem. Media w zasięgu inwestycji. 
SUPER PROMOCJA na pierwsze dwie działki tylko do końca 

lutego 2010 cena: 99.000 zł brutto (z VAT). SPIESZ SIĘ…!
BNP-123

CENA: od 99.000 zł brutto� KONTAKT: 510-180-034
	 KONTAKT: 509-951-803

TYLKO TERAZ PROMOCJA!

STARE MIASTO ul. Felicjanek 8 (przecznica ze Zwierzynieckiej)

Lokal/mieszkanie na parterze o pow. 46 m² po generalnym remoncie. 
Oddzielne pomieszczenia. Do lokalu przynależy piwnica. Sąsiedztwo Uni-
wersytetu Jagiellońskiego, Wawelu, Plant. Idealny na inwestycje-generuje 
dochód. Możliwość wynajmu.

BNP-109 i 110
CENA: 449.000 zł			   KONTAKT: 510-259-399
CENA WYNAJMU: 2.400 zł

GM. MICHAŁOWICE, TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz z istniejącymi stawami  
z przeznaczeniem pod zabudowę hoteli, domów 

wypoczynkowych itp. Teren uzbrojony.  
Dojazd do działki drogą asfaltową.

BNP-466
CENA: 4000 zł/a netto	 KONTAKT: 509-951-803

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

MODLNICZKA, ul. Wspólna 

GOTOWY DO ODBIORU-OSTATNI DOM

Osiedle na Wzgórzu, dom wolnostojący, gotowy do od-

bioru o pow. całkowitej 187 m², położony na widokowej 

działce ok. 7,5 a. Zewnętrznie wykończony, wewnątrz 

stan deweloperski. Działka ogrodzona,  

ogród zagospodarowany. Piękna panorama na odległość 

kilku kilometrów. Kameralne osiedle.

BNP-1542

CENA: 699.000 zł brutto	 KONTAKT: 510-180-034

			   KONTAKT: 510-180-028
GOTOWY DO ODBIORU- OSTATNI DOM



81

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 01/2010  15.01 – 28.01.2010

DOBRY KURS W NIERUCHOMOŚCIACH

Więcej ofert: www.polnoc.pl

*KUPIMY BUDYNEK BIUROWY STARY/NOWY/MAGAZYN W KRAKOWIE O POW. do 5000 m2 lub DZIAŁKĘ POD BUDOWĘ 
BUDYNKU BIUROWEGO O POW. do 5000 m2
*KUPIMY ZA GOTÓWKĘ (płatne od ręki) GARSONIERY, 1-POKOJOWE do 100-120 tys. zł. 

KONTAKT: 509-580-818, lub psumara@polnoc.pl

ul. ZYBLIKIEWICZA 5 / Stare Miasto
Dwie garsoniery o pow. ok. 18,65 m². Mieszkania w 
pięciopiętrowej kamienicy, do odświeżenia. Świetna 

lokalizacja – 7 min. do Rynku Głównego, 3 min. do Plant. 
Idealne dla osoby samotnej, studenta lub pod przyszły 

wynajem.
BNP-1324, 1478

CENA: 199.900 zł                  KONTAKT: 510-259-399 

ul. WYBICKIEGO 16/ Krowodrza

Mieszkanie jednopokojowe o pow. 30 m² na drugim 
piętrze. Bardzo dobra lokalizacja. Dobrze rozwinięta 

sieć komunikacji miejskiej. Mieszkanie do odświeżenia.
BNP-1391

CENA: 219.000 zł	 KONTAKT: 510-259-399

Kozłówek, ul. SPÓŁDZIELCÓW 12

Mieszkanie w bardzo niskiej cenie, 1- pokojowe o pow. 
ok. 25 m², po remoncie. Do mieszkania przynależy 

piwnica. Dobry i szybki dojazd do Centrum.  
Świetne jako inwestycja.

BNP –1559 

Cena: 149.000 zł		 KONTAKT: 510-259-399

ul. GURGACZA 16/ Śródmieście

Mieszkanie jednopokojowe o pow. 18,07 m² na drugim 
piętrze. Bardzo dobra lokalizacja – 15 min do Rynku 

Głównego. Mieszkanie do odświeżenia.
BNP-1479

CENA: 169.000 zł	 KONTAKT: 510-259-399

os. Sportowe 33/7, NOWA HUTA

Mieszkanie 1-pokojowe w dwukondygnacyjnym budyn-
ku o pow. ok. 15 m². Położone w cichej okolicy. Idealne 

dla osób samotnych, emerytów lub studentów.
BNP-940

CENA: 125.000 zł	 KONTAKT: 510-259-399
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Licencja nr 3051

NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia - 39 - 110 m2, www.biskupia4.com	 12 000 - 14 000 PLN brutto/m2

!!!Siemiradzkiego - 45 - 63 m2, www.siemiradzkiego25.com	  
	 10100 - 10300 PLN brutto/m2

!!!Willa Awangarda - 57-114 m2, BEZ PROWIZJI !!!	 od 7490 PLN brutto/m2

Łobzowska - 44 - 90 m2, wykończone	 14 000 PLN brutto/m2

Macedońska - 29 - 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!!	 od 6527 PLN brutto/m2

ok. Starowiślnej - 30 - 141 m2, garaż podziemny	 od 11 200 PLN brutto/m2

LOKALE HANDLOWE/USŁUGOWE − WYNAJEM
(21 ofert na stronie)

Al. Mickiewicza - 130 m2, biurowy, po remoncie	 5000 PLN
Floriańska - 130 m2, 1 p., do wejścia	 6500 PLN
Floriańska - 83 m2, wysoki parter, 3 pomieszczenia	 4950 PLN
Karmelicka – 17 m2, frontowy, do wejścia	 4000 PLN
Krakowska - 102 m2, front, parter	 9200 PLN netto
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
wc, balkon. Cena 994 000 PLN OF.4/65

SŁAWKOWSKA poddasze o pow. ok. 156 m2 (+antresola ok. 100 m2) do adaptacji 
i własnej aranżacji w zabytkowej kamienicy. Cena 1 200 000 PLN
WOLA JUSTOWSKA okolice Parku Decjusza, kameralne ogrodzone osiedle, nowy 
3 pokojowy apartament z dużym balkonem na 1. piętrze, 86 m2, wysoki standard 
wykończenia wg. indywidualnego projektu, garaż, winda, pomieszczenie gospodar-
cze, w cenie zabudowa kuchni ze sprzętem AGD. Cena 1 050 000 PLN 

NAJEM:
ul. Sienkiewicza 2 pokoje z jasną kuchnią połączoną z jadalnią, umeblowanie i 
wyposażenie w stylu włoskim, pow. 78 m2, IV p., winda. Cena 2 200 PLN + media
ul. Westerplatte elegancki apartament o pow. 130 m2, 3 pokoje, 2 łazienki Cena 
800 euro + media
ul. Kalwaryjska lokal o pow. 60 m2 w budynku klasy A, na mieszkanie lub biuro na 
IV piętrze, klimatyzacja, własne c.o., winda, możliwość dowolnej aranżacji wnętrz. 
Cena 65 zł/ m2
ul. G. Roweckiego 3-pok. na strzeżonym osiedlu. Cena 2000 PLN + czynsz + media.

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

TRZYPOKOJOWE:

KROKUSOWA	 65 m2	 0/3	 SPŁ.	 450 000 PLN	 OF. 3/008
WIELICKA	 60 m2	 8/10	 SPŁ.	 400 000 PLN	 OF. 3/082
MAZOWIECKA	 60 m2	 0/4	 HIP.	 475 000 PLN	 OF. 3/086
KROWODERSKA	 86 m2	 1/4	 udz. HIP.	 575 000 PLN	 OF. 3/099

CZTEROPOKOJOWE i WIĘKSZE:

DŁUGA	 142 m2	 2/5	 HIP.	 1 430 000 PLN	 OF. 4/059
BARSKA	 81 m2	 0/3	 HIP.	 600 000 PLN	 OF. 4/060 
ŻYTNIA	 72 m2	 1/11	 HIP.	 420 000 PLN	 OF. 4/063
KROWODERSKA	 120 m2	 2/4	 HIP.	 1 250 000 PLN	 OF. 4/099

LOKALE − NAJEM:
OK. RYNKU GŁÓWNEGO lokal na gastronomię o pow. 
340 m2 OF. L/087
ŚW. TOMASZA lokal o pow.: parter-12 m2, piwnica-150 
m2 Cena 14000 PLN netto/m-c OF. L/047 
GRODZKA lokal handlowo-usługowy z dużymi witrynami 
o pow. 150 m2, nowe oświetlenie, klimatyzacja OF. L/0
STAROWIŚLNA lokal handlowy na parterze z dużymi 
przeszklonymi witrynami o pow. ok. 97 m2 Cena 10 000 
PLN netto za miesiąc (gastronomia wykluczona)
STAROWIŚLNA lokal handlowy na parterze o pow. 70 
m2. Cena 7000 PLN netto/m-c
ok. RYNKU GŁÓWNEGO lokal handlowy w dużej sieni 
zabytkowej, kamienicy o pow. 50 m2. Cena 3500 PLN
DIETLA frontowy lokal handlowo-usługowy z witryną 
o pow. 100 m2 (konieczność połączenia dwóch lokali.) 
Cena 8000 PLN 
KAZIMIERZ – SZEROKA – duże (113 m2) mieszkanie 
na poddaszu z osobnym wejściem, 4 pokoje + kuchnia, 
własne c.o., idealne na HOSTEL, cena 50 zł/m2

LOKALE − SPRZEDAŻ
OK. RYNKU pow. 520 m2, wszystkie odbiory i zezwo-
lenia na gastronomię. Cena 8 000 000 PLN, możliwość 
najmu. OF. L/084 
LEA narożny lokal o pow. 159 m2 Cena 1 950 000 PLN 
OF. L/003 (możliwy również wynajem za 8 000 PLN)
PODZAMCZE lokal użytkowy o pow. 36,7 m2, parter 
w oficynie, 2 sale + sanitariat. Cena 400 000 PLN 
OF.L/008 
GRZEGÓRZECKA frontowy lokal handlowy o pow. 47 
m2 – 1 sala, zaplecze z aneksem, wc. Lokal po remoncie. 
Cena 540 000 PLN OF. L/038

DŁUGA lokal handl. - usług., pow. 58 m2, w oficynie. Cena 
812 000 PLN. OF. L/040 

OFERTA SPECJALNA
Działający Hotel trzy gwiazdkowy w Krakowie Śródmie-
ściu z ugruntowaną pozycją a rynku turystycznym z ok. 
160 miejscami noclegowymi. Cena 22 000 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Centrum PODGÓRZA dochodowy biurowiec o pow. 1380 
m2 z parkingiem na 8,5 a działce, wys. standard. Cena 10 
500 000 PLN OF. K/002 
ok. GRODZKIEJ kamienica z początku XV w. z lokalami 
handlowymi do remontu, komplet prawomocnych 
pozwoleń na budowę OF.K/013
ok. SKAWIŃSKIEJ kamienica z 1932 roku o pow. 650 m2, 
5 kondygnacji, 11 mieszkań z czego 7 wolnych. 2 lokale na 
parterze z witrynami. Cena 3 200 000 PLN OF. K/004 
KRASICKIEGO 353 m2, dz. 2 a, 3 kondygnacje, wolne: 2 
lokale użytkowe, 5 mieszkań, strych, 4 lokale na przydzia-
łach. Cena 2 100 000 PLN OF. L/005
ok. PLANT i UJ do sprzedania kamienica o pow.1 649,71 
m2 , piwnice + 3 kondygnacje nadziemne+ strych Cena 12 
500 000 PLN OF. K/009
Całoroczna stylowa willa z bali nad Dunajcem, w miej-
scowości Tylmanowa. Powierzchnia użytkowa willi to 
75 m2 + piwnica 30 m2 + zadaszony taras 30 m2. Cena 
350 000 PLN

DZIAŁKI DLA INWESTORÓW:
Kraków Centrum, działka o pow. 82 a z zezwoleniem 
na budowę hotelu wraz z obiektami towarzyszącymi 
Cena 32 000 000 PLN 

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja zawodowa nr 696

31-011 KRAKÓW, PL. SZCZEPAŃSKI 8, LOK. 209, II p. Z WINDĄ, tel./fax 012-431-21-64, 697-696-290, 601 744 525

JEDNOPOKOJOWE: 

UGOREK	 20 m2	 3/10	 HIP.	 145 000 PLN	 OF. 1/006
ALEKSANDRY	 22 m2	 10/10	 SPŁ.	 185 000 PLN	 OF. 1/018 
NA STOKU	 26 m2	 1/2	 SPŁ.	 169 000 PLN	 OF. 1/039
TELIMENY	 28 m2	 1/4	 SPŁ.	 179 000 PLN	 OF. 1/099

DWUPOKOJOWE:

WLOTOWA	 34 m2	 0/4, ogródekSPŁ.190 000 PLN	 OF. 2/099
LIPSKA	 37 m2	 3/4	 SPŁ.	 210 000 PLN	 OF. 2/044
KRÓLEWSKA	 42 m2	 5/10	 HIP.	 365 000 PLN	 OF. 2/100
AL. SŁOWACKIEGO	 75 m2	 5/5	 HIP.	 685 000 PLN	 OF. 2/101

Kraków ul. Radzikowskiego, działka o pow. 10 a z 
prawomocnym WZ na budynek wielorodzinny lub budy-
nek biurowy, 2110 pum. Cena 2 100 000 PLN netto do 
niewielkiej negocjacji 
Kraków ok. WIECZYSTEJ 1,2 ha pod budownictwo 
wielorodzinne mieszkaniowe, WZ na 20 000 PUM. 
Biuro przyjmuje oferty zakupu nieruchomości OF. 
DZ/001
Kraków ŻABINIEC ok. 36 000 m2 pum Biuro przyjmuje 
oferty zakupu nieruchomości
Kraków ok. GALERII KAZIMIERZ 40 a pod budownictwo 
wielorodzinne mieszkaniowe, WZ złożone na 6500 PUM. 
Biuro przyjmuje oferty zakupu nieruchomości.
Kraków – BONARKA ok. 30 a pod biurowiec, hotel ok. 
12500 m2 PUM. Cena 18 000 000 PLN 
ok. Krakowa - NIEPOŁOMICE przy A4, działki o łącznej 
pow. ok. 5 ha Działki rolne z możliwością przekwalifikowa-
nia, teren położony pomiędzy A4, a S4. Biuro przyjmuje 
oferty zakupu nieruchomości. OF. DZ/067
WOLA JUSTOWSKA działka uzbrojona o pow. 11 a WZ 
na dom w zabudowie bliźniaczej Cena 1,2 mln PLN

Kraków, ul. TRAUGUTTA 
Przestawiamy wyjątkową okazję zakupu działki z aktu-
alnym pozwoleniem na budowę .
Inwestycja zakłada powstanie budynku zawierającego 
17 mieszkań o metrażu 34m2 do 84m2, 
jeden poziom powierzchni komercyjnych oraz 12 strzeżo-
nych miejsc parkingowych na tyłach budynku
Cena: 2 100 000 PLN

	 ! ! ! NOWE MIESZKANIA – SPRZEDAŻ BEZPROWIZYJNA ! ! !
APARTAMENTY POD ZAMKIEM

Nowa inwestycjia w trakcie realizacji, zakończenie – III kw. 2010 r. Doskonała 
lokalizacja w okolicach Lasku Wolskiego i Zamku w Przegorzałach. Kameralna 
inwestycja, budynki otoczone zielenią, wykonane z najwyższej jakości materiałów, 
doskonale skomunikowane z centrum miasta. Apartamenty od 70 m2 do 102 m2, 
przestronne, doświetlone, funkcjonalne, zaprojektowane z możliwością wyboru 
aranżacji wnętrz, posiadające duży, wygodny i zadaszony taras. Do każdego lokalu 
przypisany jest garaż i duże pomieszczenie gospodarcze. Ceny od 8 200 zł/m2

Serdecznie zapraszamy!!!

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
ok. ŚWIĄTNIKI GÓRNE piękna widokowa działka budowlana o pow. 20 a, 
dojazd drogą asfaltową, uzbrojenie w granicy działki. Cena 20 000 PLN/a
ok. DUNAJCA, Tylmanowa działka o pow. 30 a, rolna w trakcie przekwalifiko-
wania na budowlaną Cena 4 000 PLN/a
PORONIN – atrakcyjna działka budowalno-rolna o pow. 93 a z rozpoczętą 
budową domu, w otoczeniu terenów rekreacyjnych i zabudowy willowej. 
Doskonała lokalizacja, blisko centrum miasta, 500 m od „zakopianki” i 5 km od 
Zakopanego. Cena: 693 000 PLN
MICHAŁOWICE – MŁODZIEJOWICE dz. o pow. 46 a, PZP przewiduje 3 bliź-
niaki lub 4 domki jednorod., media w drodze Cena 15 000 PLN/a OF. DZ/077
WIĘCKOWICE k. Zabierzowa 4 działki po 20 a. Cena 20 000 PLN/ OF. DZ/087
CZERWIENNE k. Zakopanego pow. 4500 m2 budowlana w 3/5 projekt na dom 
wielorodzinny. Cena 300 PLN za m2 OF. DZ/080

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD INWESTYCJE MIESZKANIOWE
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Kraków, Armii Krajowejnieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 – pokojowe

49,2 m2 p.c. – �ul. Loretańska – III/III, nowe studio na poddaszu 
– 520 020 zł

52 m2 – �ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje
– 410 000 zł

2 – pokojowe
39,3 m2 – Al. B.Prażmowskiego – I/III – 299 000 zł
41,7 m2 – �Kazimierz ul. Przemyska – III/III, do wykończenia

– 359 000 zł
44 m2 – ul. św. Filipa – III/III, nowe, na poddaszu – 450 000 zł
50,5 m2 – ul. Krupnicza – IV/V, k.j., rozkładowe – 475 000 zł
52 m2 – ul. Rydla – II/III, do remontu – 395 000 zł
56 m2 – ul. Brodowicza – II/III, balkon – 460 000 zł
56 m2 – �ul. Głowackiego – II/IV, 9–letnie, bardzo ładne,

duży balkon – 475 000 zł
59,6 m2 – ul. Spokojna – III/III, loggia – 447 000 zł + 35 000 zł garaż
59,7 m2 p.c. – �Kazimierz – V/V, balkon, nowe studio na poddaszu

– 465 000 zł
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 570 000 zł
70 m2 – �ul. Krowoderska – III/IV, balkon, zadbana kamienica

– 580 000 zł
73 m2 – ul. Kielecka – I/III, balkon, loggia – 660 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – IIII/III, balkon, do rem., C.O. nowe – 480 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3 – pokojowe
59,1 m2 – �Kazimierz ul. Przemyska – III/III, po remoncie, balkon

– 529 000 zł
61,3 m2 – ul. Galla – III/III, balkon, do wykończenia – 519 000 zł
64,7 m2 – ul. Ujejskiego – 0/III, balkon, po remoncie – 570 000 zł
68 m2 + garaż – ok. ul. Heltmana – II/III, 7–letnie – 590 000 zł
69,1 m2 p.c. – �ul. Loretańska – III/III, nowy apartament na 

poddaszu – 730 810 zł
70,8 m2 p.c. – �Salwator – VI/VI, nowy apartament na poddaszu,

winda – 523 000 zł
85 m2 – ul. Radziwiłłowska – I/III – 720 000 zł
92 m2 – ul. Fieldorfa Nila – VII/VII, nowe, balkon – 680 000 zł
101 m2 – �rejon Grottgera – III/IV, balkon, elegancka kamienica 

– 700 000 zł

4 – 5 – pokojowe
108 m2 – Kazimierz – III/III, nowa adaptacja – 980 000 zł
176 m2 – �rejon Biskupiej – III/IV, winda, do remontu, elegancka

kamienica – 1 600 000 zł

Kamienice, udziały, strychy
ul. Rakowicka – cała kamienica 609 m2 – 3 600 000 zł
ok. Pl. Bohaterów Getta – cała kamienica 1500 m2, wynajęta,

dochodowa – 9 000 000 zł
ul. Karmelicka – strych 180 m2, nad IV piętrem, z windą – 500 000 zł
ul. Miodowa – strych 268 m2 nad II piętrem – 1 258 000 zł
ul. Piłsudskiego – strych 326 m2 – 930 000 zł
Al. Mickiewicza – strych 273 m2, z pozwoleniem na budowę

410 PUM – 950 000 zł
Kazimierz – strych 300 m2 z pozwoleniem i rozpoczętą budową

– 1 200 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozwoleniem na budowę

475 PUM – 3 650 000 zł
Domy sprzedaż

Piaski 50 m2 +5,25 a – drewniany, po remoncie – 390 000 zł, 
of.DK/209
Krowodrza 62 m2 + 60 m2 poddasze + 60 m2 piwnic – 1/2 domu 
z mieszkaniem 2 pok po remoncie, strych i piwnice do adaptacji  
– 510 000 zł

Wola Justowska ul. Hamernia 71 m2 + 2,84 a – 1/2 domu,  
do remontu – 350 000 zł
ok. Rudawy 75 m2 + 10 a – wolnostojący, murowany, podpiwni-
czony, do zamieszkania, atrakcyjny – 395 000 zł, of.DZ/231
ok. Lanckorony 80 m2 + 36 a + bud. gosp. + stodoła – wolnosto-
jący, murowany, do remontu, działka widokowa – 195 000 zł
Wielkie Drogi k. Skawiny 90 m2 + 69 a + stodoła – wolnostojący, 
murowany, do remontu – 250 000 zł, of.DZ/215
Czaple k. Słomnik 100 m2 + 14,7 a + garaż blaszak – 4–letni, 
wolnostojący, murowany, działka widokowa, zagospodarowana  
– 365 000 zł, of.DZ/212
ok. Kalwarii Zebrzydowskiej 100 m2 + 42 a + stodoła – drewnia-
ny, wolnostojący, w pięknej okolicy z widokiem na klasztor,  
do remontu – 280 000 zł, of.DZ/217
Kaszów gm. Liszki ok. 100 m2 + 16 a – wolnostojący, parterowy,  
z klimatem, drewniany z bali – 270 000 zł, of.DZ/213
Wola Justowska 100 m2 + 7 a – do remontu lub rozbiórki, piękna 
działka z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK/197
Bronowice 113 m2 + 30 m2 strychu – parter domu – 873 000 zł, 
of.DK/188
Skawina – Kopanka 116,5 m2 z 2 garażami + 6,14 a – dom 
wolnostojący, parterowy, do niewielkiego remontu – 349 000 zł, 
of.DZ/221
Łączany gm. Brzeźnica 120 m2 + 7,23 a + 80 m2 bud.gospod.  
– wolnostojący, murowany, po remoncie – 320 000 zł,
Wołowice 120 m2 + garaż + 7 a – wolnostojący, możliwość 
adaptacji poddasza, do remontu – 290 000 zł, of. DZ/232
Tomaszowice 130 m2 + garaż + 8 a – wolnostojący, stan dewelo-
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
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 420 000 zł, of.D/402
Marcyporęba 2 x 20 a – piękne, panoramiczne – po 160 000 zł, 
of.D/381
Zelków 20 a – budowlano–rolna, widokowa, uzbrojona  
– 500 000 zł, of.D/401
Karniowice 23,5 a – budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/260
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego  
– 700 000 zł, of.D/419
Giebułtów 30 a – z pozwoleniem na budowę 6 segmentów  
– 24 000 zł + VAT, of.D/405
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa 
– 160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a – rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k. Skały 55,5 a – piękna, widokowa, uzbrojona działka 
z pozwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Krzęcin 59 a – budowlano–rolna, widokowa, uzbrojona, z możliwością 
podziału – 305 000 zł, of.D/344
Cholerzyn 62 a – cała bud., symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4–ki – 600 000 zł, of.D/351

ul. Chopina – 57,6 m2, 2–pokojowe, III/III p., 
słoneczne, 2 balkony – 480 000 zł

ul. Mazowiecka – 82,6 m2, 2–pokojowe, III/V p., 
ciche, od ogrodu, balkon, winda – 590 000 zł

ok. Słomnik ok. 100 m2 + 34 a – dom murowa-
ny, wolnostojący, do niewielkiego remontu  

– 270 000 zł, of.DZ/235
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek - piątek

w godz. 10.00 - 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
ul. Staszica 22,65 m2, parter, oficyna, po remon-
cie, 800 zł

ul. Krowoderska, 41 m2, umeblowany pokój 
z aneksem kuchennym na poddaszu, ogrzewanie 
własne gazowe, 1500 zł  + opłaty

ul. Karłowicza 51,80 m2, blok z 2002 roku, 
wysoki parter, samodzielny, garaż, częściowo ume-
blowane, 1850 zł

Wola Justowska – rej. Strzelnicy 70 m2, ume-
blowana tylko kuchnia, wysoki standard, 2800 zł  
z wszystkimi opłatami

ul. Staszica 72 m2, 3 pokoje, nie umeblowane, 
2500 zł

Pasternik ul. Starego Dębu nowe, super 
wykończone mieszkanie o pow. 74 m2, przynależy 
taras 30 m2, miejsce parkingowe w garażu podziem-
nym, komórka lokatorska, 3500 zł, of.1531

ul. Mazowiecka 90 m2, IV piętro z windą, 
aranżacja wnętrza wykonana przez architekta, 
klimatyzacja, alarm, 2500 zł, of.1536

ul. Krowoderska 94 m2, umeblowane, 2700 zł

ul. Pijarska apartament 105 m2, I piętro, wysoki 
standard, klimatyzacja, 6000 zł, of.1532

ul. Podwale 105 m2, I piętro, trzy pokoje, ume-
blowana tylko kuchnia, 4000 zł

ul. Floriańska 160 m2, zaadaptowane poddasze 
na III piętrze, 5 pokoi, 4500 zł

ul. Witkowicka nowy , nie umeblowany dom  
o pow. 480 m2, dz. 15 a, 8000 zł, of.1533

Domy - sprzedaż
Jerzmanowice nowy, oddany do użyt-
kowania dom o pow. całk. 256 m2 , częściowo 
wykończony, działka 8 a, nie ogrodzona,  
820 000 zł, of.1541

Wołowice gm. Czernichów dom w 
trakcie budowy, będzie oddany w stanie dewe-
loperskim, pow. całk. 250 m2, dz. 11 a, 570 000 zł, 
of.1525

Ruczaj ul. Normandzka segment w za-
budowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 roku, 
działka 280 m2, 1 285 000 zł, of.1515

Szczyglice gm. Zabierzów dom o pow. użytk. 
310 m2 w trakcie remontu generalnego, będzie od-
dany w stanie deweloperskim, nadaję się również 
pod działalność usługowo - biurową, dodatkowo 
na działce stoi wolnostojący budynek gospodar-
czy o pow. 36 m2, działka 14,69 a, 650 000 zł

Szczyglice gm. Zabierzów dom ok. 240 m2, 
po remoncie generalnym sześć lat temu, dz. 9,28 a, 
istnieje możliwość jeszcze rozbudowy budynku 
poprzez adaptację poddasza, 900 000 zł

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
ul. Staszica 22,65 m2, parter, samodzielna oficyna 
po remoncie generalnym, 800 zł + VAT 22%

Wola Justowska rej. Strzelnicy 70 m2, wysoki 
parter, trzy pokoje, umeblowana kuchnia, dobry 
standard, 2800 zł z wszystkimi opłatami

rej. ul. Szlak 72 m2, I piętro, trzy pokoje, kuchnia, 
łazienka, toaleta, po remoncie generalnym, 2500 zł 
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

1-POKOJOWE/GARSONIERA
140.000	 20 m2	 KOZŁÓWEK po częściowym rem. 10151
199.000	 30,7 m2	 STOIGNIEWA 1 piętro, stan dewelop. 9998
199.000	 24 m2	 FIOŁKOWA sprzedaż z wyposażeniem 10014
259,000	 36 m2	 ŁOKIETKA do remontu kuchnia i łazienka 10148
260.000	 32,6 m2	 BAŁUCKIEGO studio po gen. rem., widok na Wawel 10191
260.000	 40 m2	 FR NULLO DĄBIE do rem. 4/4 p. winda 10066
298.000	 31,7 m2	 DWERNICKIEGO jasna duża kuch., 1 piętro, ogrz. el. 10046
350.000	 40 m2	 KOCHANOWSKIEGO, parter, udział 10162
365.000	 34 m2	 BONEROWSKA po rem., wys. stand., antresola, wyposażenie zostaje 8357
370.000	 46 m2	 RACŁAWICKA po rem., połączone schodami z piwnicą, duża kuch. i łaz. 9870
530.000	 35 m2	 PL. BOHATERÓW GETTA pięknie wykończony apartament 10116

2-POKOJOWE
200.000	 34 m2	 NOWOSĄDECKA 4/4 p., zadbane, ciepłe, ciemna kuch. 10193
220.000	 35,8 m2	 KALINOWE jasne zadbane po gen rem., okna PCV 10194
220.000	 30 m2	 KROWODERSKICH ZUCHÓW nowe okna, drzwi, łaz. po rem. 10156
230.000	 35 m2	 STACHIEWICZA kuch. i łaz. po rem. 10195
231.000	 44,4 m2	 REJ NOWEGO KLEPARZA poddasze małe skosy, okna pionowe 10008
250.000	 53 m2	 SKAWINA stan dobry cena do negocjacji! 10204
245.000	 36 m2	 AL. POKOJU DĄBIE do rem., ciemna kuch. 9164
265.000	 38,3 m2	 STOIGNIEWA 1 piętro, stan dewelop. 9998
270.000	 54 m2	 CENTRUM B parkiet balkon duża kuch. 9894
270.000	 38 m2	 PRĄDNIK BIAŁY udział, mieszkanie 2-pok., kuch., działka 2,74 a 9671
270.000	 45,4 m2	 DĄBIE do remontu ciemna kuch. 4/4 p., 8482
270.000	 36 m2	 SIEMASZKI 1 piętro, jasna kuchnia 9953
290.000	 50 m2	 PASTERNIK część domu po rem. 2 pok., ciemna kuch. 9588
325.000	 52,5 m2	 KROKUSOWA, stan bdb 10149
336.000	 41,9 m2	 STAROWIŚLNA nadbudowa po gen rem 9966
338.000	 53 m2	 MITERY parkiet balkon do bież rem 1/4p 9735
345.000	 37 m2	 PRUSA po rem., ogrz. gaz, piwnica 10062
359.000	 46 m2	 KUJAWSKA 4 piętro, łaz. po rem., balkon, 10004
456.000	 59 m2	 SPOKOJNA do rem. ogrz. miejskie, loggia, ew. garaż 10200
470.000	 50 m2	 KRUPNICZA po część rem. parkiety, flizy, 4/4 p. 10202
500.000	 45 m2	 WOLA JUSTOWSKA nowe wyk. aneks umebl. wys. stand., syp. z tarasem 8748
570.000	 96,6 m2	 LUBELSKA do gen. ren. 10192
600.000	 80 m2	 STAROWIŚLNA do remontu, wys. 3,80 m, do neg. 10168
675.000	 90 m2	 REJ. RYNKU PODGÓRSKIEGO wyposaż i umebl. wys. stand. 10117

3-POKOJOWE
360.000	 68,3 m2	 JAGODOWA 11/11 p. piękny widok, stan bdb, duża kuch., meble na wymiar, loggia 10097
365.000	 60 m2	 BOREK FAŁĘCKI parter po rem. wys. stand. ogródek 9428
380.000	 70 m2	 BOREK FAŁĘCKI 1 piętro po rem wys std 9429
390.000	 59 m2	 MEISSNERA 3/10 p., mozaika flizy, garaż 25.000 8902
410.000	 65 m2	 KIJOWSKA 3 p., do bieżącego rem., loggia 9862
439.000	 70,75 m2	 LIMANOWSKIEGO po rem., salon 36 m2, wys. 3,3 m 9903
450,000	 64 m2	 KIJOWSKA do remontu 10184
510.000	 67 m2	 OBOŻNA do wykończ słoneczne balkon piwnica 10207
530,000	 101 m2	 OS. SREBRNYCH ORŁÓW rok bud. 2001, pow. użytk. ok. 90 m2, 10173
540.000	 82 m2	 REJ SIEMIRACKIEGO po rem. 4/4 p., nowy dach 9677
549.000	 74,7 m2	 NIEZAPOMINAJEK salon 42 m2 z aneksem, balkon 9602
560.000	 74 m2	 LEA pięknie wykończone, parter z osobnym wejściem 10196
615.000	 66,65 m2	 ŻUŁAWSKIEGO ogrz. elektr. 2 p. 8031
750.000	 90,2 m2	 BATOREGO do bież. rem., kuch.z balkonem, ogródek 10095
866.000	 103 m2	 UŁANÓW wys. stand. wykończ, wyp. umebl., antresola-syp., balkon, garaż 8333
1.100.000	 75 m2	 DWERNICKIEGO, apartament wys. stand. wykończ i wyposaż 8848
1.250.000	 92 m2	 SALWATOR 2/5 p., apartament, garaż, AGD w cenie 8561

4 i więcej POKOJOWE
360.000	 81,3 m2	 RYDYGIERA bardzo słoneczne 8538

14 LAT NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI – ZAUFAJ NASZEMU DOŚWIADCZENIU

790.000	 112 m2	 LEA po cz. rem., 3 piętro, kamienica 9949
820.000	 89 m2	 KOCHANOWSKIEGO do rem. 10165
950.000	 133 m2	 RADZIKOWSKIEGO 2-poziomowe, wys. standard 9643
1.100.000	 109,7 m2	 POMORSKA do rem., 2 piętro ogrz. miejskie 8600
1.200.000	 143 m2	 DŁUGA 2 piętro, winda, stan db, na kancelarię, gabinety 9913
1.300.000	 177 m2	 AL. SŁOWACKIEGO 6 pok., instalacje po rem., 1/4 p., po podz. fizycznym 9241

STRYCH
500.000	 123 m2	 KARMELICKA WZ z 10.2006 na 2-3 mieszkania 8660

LOKAL HANDLOWY/UŻYTKOWY
408.000	 36,7 m2	 REJON WAWELU, oficyna parter ogrz. elektr. 8984 

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
270.000	 38 m2	 2,7 a	 PRĄDNIK BIAŁY udział mieszkanie 2-pok., kuch. 9669
370.000	 60 m2	 4,4 a	 PRĄDNIK BIAŁY do rem. lub wyburzenia, p,w,g,kan 8991
380.000	 100 m2	 5,9 a	 TYNIEC do remontu 3 pok., kuch., łaz. 9211
550.000	 100 m2	 6,3 a	 TYNIEC 4 pok., 2 łaz., ogrz. węglowe, balkon, garaż, 10129
720.000	 210 m2	 6 a	 ZAKOPIAŃSKA świetny na działalność 7695
1.050.000	 210 m2	 3,5 a	 BOREK FAŁĘCKI 3 mieszkania po gen rem. 9427
3.300.000	 600 m2	 4,3 a	 ŁOBZÓW 7 mieszkań instalacja wymieniona 9000
13.950.000	 4720 m2	 57,5 a	 KLINY stan surowy 97 mieszkań 10177

DOMY poza Krakowem
130.000	 45 m2	 6,3 a	 MIRÓW GM. ALWERNIA bud mieszk.-użytk. 9939
190.000	 107 m2	 2,4 a	 CHARSZNICA K.MIECHOWA mieszk.-użytk. po rem. 10065
230.000	 70 m2	 18 a	 rej. CZERNICHOWA drewniany, parter, piwnica, strych,  
			   piękna widokowa ogrodzona działka 9861
300.000	 100 m2	 2,5 a	 RZĄSKA 3 pok., kuch, łaz., poddasze do wykończ. 10157
380.000	 120 m2	 7,65 a	 KARNIOWICE gm. Trzebinia po gen rem. 3 pok., kuch., łaz.,  
			   do dużej neg.!! 10004
455.000	 160 m2	 6 a	 WIELKA WIEŚ st. sur. zamk., p,w,g,kan. rozpr., asfalt blisko 10049
570.000	 170 m2	 4 a	 REJON WRZĄSOWIC bliźniak do wykończ 10069
510.000	 140 m2	 5,63 a	 WIELICZKA-LEKARKA do wykończenia 5 pok., kuch., 2 łaz. 9571
1.400.000	 450 m2	 7,6 a	 RZĄSKA rezydencja do remontu 9082

DZIAŁKI w Krakowie
119.000	 10,4 a	 NOWA HUTA OS.ŁUCZANOWICE aktualna WZ 9967
156.000	 7,2 a	 SKOTNIKI szer. 26 m 10163
165.000	 9,2 a oraz 6,21 a	 SOBONIOWICE z WZ na dom z garażem, p,w,g,kan 10058,10059
189.000	 11,1 a	 BIEŻANÓW szer 12m, można bud w granicy, p,w,g,kan 9780
233.000	 9 a	 rej BALICE szer. 20m p, w, g, k 10181
240.000	 12 a	 ZESŁAWICE pozwolenie na bud jedn, p,w,g 9963
300.000	 6,7 a	 WITKOWICE szer 19m, kształt trapezu, jest PZP, p,w,g,kan 9262
375.000	 5,6 a	 BIELANY szer 19m, aktualna WZ, p,w,g 10063
380.000	 7,3 a	 REJ OJCOWSKIEJ akt pozw. na budowę, p,w,g na działce 9657
370.000	 4,4 a	 PRĄDNIK BIAŁY stary dom, p,w,g, kan 8742
399.000	 2,4 a	 OLSZA WZ na dom jednorodz., szer. 14 m, p,w,g,kan 9522	
490.000	 10,9 a	 REJ. CHEŁMOŃSKIEGO również na bliźniak, szeregówkę,p,w,g 9996
595.000	 17 a	 KOBIERZYN szer. 50 m-przylega do drogi, p,w,g 10042
650.000	 10,3 a	 PRZEGORZAŁY szer 18 m, p,w,g w drodze WZ na dwa domy 8581

DZIAŁKI poza Krakowem
100.000	 20 a	 RYBNA szer. 24 m, p,w,g, kan., widokowa, 9886
110.000	 16 a	 ŁUCZYCE GM. KOCMYRZÓW szer. 23 m, 4 działki obok siebie p,w,g 9821
130.000	 10,2 a	 WOŁOWICE szer. 23 m, p,w 9858
150.000	 10 a	 NIELEPICE szer 20 m, p,w,g,kan., stary sad 10036
187.000	 14 a	 BALICE szer. 35m, widokowa, p,w,g 10055
190.000	 16,08 a	 CZUŁÓW GM. LISZKI szer. 19 m, 12,5 a bud,  
		  widok na góry i Kraków, rzadka zabudowa, p,w,g 9710
195.000	 8,4 a	 ZABIERZÓW kształt trójkąta ogrodzona p,w,g 10187
200.000	 19,5 a	 RATAJÓW k. SŁOMNIK szer. 26 m2 płaska słoneczna las blisko p, w 9747

Oferty specjalne !

DO WYNAJĘCIA
ARMII KRAJOWEJ Tarasy Verona 44,3 m2 piękny  

nowy apartament 2 pok. z aneksem, 2 tarasy, pralka, 
zmywarka, lodówka, pokoje umeblowane 2.000 PLN 

garaż 200 PLN of 9439
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KRAKÓW, PRĄDNICKA - BHw191
Lokal biurowy, usługowy o pow. 80 m2 zlokalizowany na 1 piętrze 

w wyremontowanej 2-piętrowej kamienicy przy ul. Prądnickiej. 
Rozkład: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Standard 
wykończenia: nowe okna, na podłogach panele, terakota, 

klimatyzacja, domofon. W kamienicy wyłącznie lokale biurowe. 
Możliwość parkowania na terenie posesji. 

Cena miesięcznie: 2500 zł netto + media wg zużycia

BUY HOUSE Nieruchomości Sp. z o.o.
ul. Smoleńsk 18/1, 31−112 Kraków

tel. 012 428 5058
fax 012 428 5059

e−mail: biuro@buyhouse.pl

GSM: 722 108 722; 722 300 309

www.buyhouse.pl
TWÓJ PARTNER NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI

Gm. NOWY WIŚNICZ - BH607
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
CENA: 845 000 zł

Leach & Lang
Tel. 608 406 803

BRONOWICE UL. STAŃCZYKA
51 m2, 2 pokoje, wykończone,  
umeblowana kuchnia,  
miejsce postojowe
CENA: 400 000 zł

Leach & Lang
Tel. 608 406 803

UL. CHOPINA
2 pokojowe - ładne, słoneczne mieszkanie 57,6 m2,  

III piętro, 2 balkony.
CENA: 480 000 zł

Nieruchomości B.W.TARABA 
Tel. (12) 422-95-18

REJON GROTTGERA
3 pokojowe, piękne klasyczne mieszkanie 101,2 m2,  

wymaga remontu, III piętro w międzywojennej  
wyremontowanej kamienicy

CENA: 700 000 zł
Nieruchomości B.W.TARABA 

Tel. (12) 422-95-18

BRONOWICE
OK. BRONOWICKIEJ
mieszkanie 49,70 m2
2 pokoje, jasna kuchnia, loggia
Parter/2 p., ocieplony blok, nowe instalacje.
CENA: 375.000 zł

Biuro Nieruchomości Zawadzki
Tel. (12) 636-22-44

WOLA JUSTOWSKA
dom bliźniak 160 m2
działka 4 a, stan deweloperski
Wysoki standard, spokojna okolica
CENA: 1.450.000 zł

Biuro Nieruchomości Zawadzki
Tel.(12) 636-22-44

KRAKÓW, EMAUS
Działka w całości budowlana o pow. 
1905 m2, na Woli Justowskiej, z osob-
nym wjazdem. Teren płaski w kształcie 
prostokąta. Aktualne WZ na budowę dwóch 
budynków mieszkalnych o pow. 480 m2.
CENA: 1 800 000 zł

Buy House 
Tel. (12) 428-50-58

MOGILANY Parkowe Wzgórze 
SUPERKOMFORTOWY  
DOM DO WYNAJĘCIA,
osiedle zamknięte, 160 m2
CENA: 3 500 zł

WD PARTNER
Tel. 501-325-420

UL. ARMII KRAJOWEJ
Lokal do wynajęcia
Tarasy Verona 65 m2
CENA: 2600 zł

WD PARTNER
Tel. 501-325-420

UL. ZYBLIKIEWICZA 5
Dwie garsoniery o pow. ok. 18,65 m².  
Mieszkania w pięciopiętrowej kamienicy,  
do odświeżenia. Świetna lokalizacja  
– 7 min do Rynku Gł.
CENA : 199.900 zł

B.N. Północ
Tel. 510-259-399

MODLNICZKA, UL. WSPÓLNA 
Osiedle na Wzgórzu, dom wolnost., gotowy 
do odbioru o pow. całk. 187 m², dz ok. 7,5 a. 
Zewnętrznie wykończony, wewnątrz stan 
deweloperski. Działka ogrodzona, ogród 
zagospodarowany. 
CENA: 699.000 zł brutto

B.N. Północ
Tel. 510-180-034
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MODLNICA – OSTATNIE DWA DOMY!!!
Kameralne osiedle przy lesie
Domy wolnostojące -  pow. użytkowa  
130 m2, działka 6-7 a, 5 pokoi, podpiwnic-
zony, inwestycja na ukończeniu.  
Cena: 580 000 zł

ESTATER NIERUCHOMOŚCI
Tel. (12) 353-66-99

OLSZANICA 
działka o pow. 1997 m2 z decyzją WZ dla zabudowy  

bliźniaczej (maksymalnie 4 bliźniaki), dojazd drogą asfaltową, 
wszystkie media w drodze. 

CENA: 1 150 000 zł
Biuro Nieruchomości Gordon & Webster

Tel. (12) 632-25-38

KOBYLANY gm. Zabierzów 
budowlana działka dla konesera o pow. 20,95 a położona 

pośród drzew, na działce stary sad, dojazd od drogi  
asfaltowej ostatnie 150 m drogą utwardzoną przez las.  

CENA: 600 000 zł
Biuro Nieruchomości Gordon & Webster

Tel. (12) 632-25-38

ZIELONKI
centrum, 180 m2, stan deweloperski,  
podpiwniczony, 5 pokoi. Działka 9 a.  
Of 223.
CENA: 850 000 zł

Biuro Nieruchomości Activ
Tel. (12) 292-43-23

WIELICZKA
210 m2, do zamieszkania/częściowego 
wykończenia; rozłożysta, niska bryła,  
6 pokoi. Dz. 9 a. Of 1824.
CENA: 820 000 zł

Biuro Nieruchomości Activ
Tel. (12) 292-43-23

WILLA AWANGARDA
Nowa inwestycja
Mieszkania: 29 - 116 m2
CENA: 7490 - 8990 zł/m2
0% PROWIZJI

Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (12) 292-02-65

KRAKÓW, KAZIMIERZ
Atrakcyjny, frontowy, narożny lokal 
usługowo - handlowy pow. 75 m2.
Miejsce o bardzo dużym natężeniu ruchu 
pieszych. Na przeciwko lokalu znajduje się 
przystanek tramwajowy.
CENA wynajmu 9000 zł/m-c
Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (12) 292-02-65

GAJ
32 a (11 budowlane), piękna widokowa 
działka, zieleń, cisza, pozwolenie na 
budowę domu 134/249 m2.
CENA: 420 000 zł

Mirage Nieruchomości
Tel. 501-717-893

WOŁOWICE GM.CZERNICHÓW  
Nowy dom wolnostojący w stanie surowym 
zamkniętym o powierzchni całkowitej  
251 m2 Działka o pow. 11 a 
Cena: 450 000 zł - do negocjacji.

Mirage Nieruchomości
Tel. 501-717-893

Gm. Zielonki, BRZOZÓWKA
Dom wolnost. o pow.: 240 m2, pow. działki: 
56 a, Piwnice: garaż, kotłownia, 3 pom.. 
Parter: wiatrołap, hall, 3 pok., kuchnia, 
łazienka. Piętro: 4 pok., łazienka, hall. 
Poddasze użytkowe. Oferta na wyłączność: 
nr 7187. Cena: 900 000 zł

Danax 
Tel. (12) 260-21-50

SKAWINA
Dom wolnost. jednorodz. pow.: 166 m2, 
pow. dz.: 7,90 a. Parter: garaż, wiatrołap, 
holl, wc, kuchnia z jadalnią oraz salon 
z kominkiem i wyjście na taras (40 m2). 
Piętro: 3 sypialnie, łazienka. Oferta na 
wyłączność: nr 7177. Cena: 760 000 zł 

Danax 
Tel. (12) 260-21-50

KRAKÓW, UL. ŁOBZOWSKA
Piękne 4-pokojowe mieszkanie na 1 piętrze w kamienicy 

secesyjnej o pow. 102,5 m2. 
CENA: 994 000 zł

Biuro Prawne INTERWEST 
Tel. (12) 431-21-64

KRAKÓW, UL. FELICJANEK
atrakcyjny II-poziomowy apartament o pow. użytk. 75 m2 

(pow. całk. 90 m2).
CENA: 749 000 zł

Biuro Prawne INTERWEST 
Tel. (12) 431-21-64

ŚRÓDMIEŚCIE
5,11 a, blisko Ronda Mogilskiego, w sąsiedztwie zabudowy 

wysokiej. Działka doskonała na lokatę kapitału. 

Biuro Nieruchomości
GRUNT

Tel. (12) 632-88-38

BOREK FAŁĘCKI
Bardzo atrakcyjna lokalizacja – rejon ul. Żywieckiej; 32,5 a, 

działka o elastycznym przeznaczeniu, wymiary: 45 m x 70 m.
CENA 60.000 zł/a

Biuro Nieruchomości
GRUNT

Tel. (12) 632-88-38

KRAKÓW, PRĄDNIK BIAŁY
bliźniak 175 m2, 4 a
CENA: 840 000 zł

ESTATER NIERUCHOMOŚCI
Tel. (12) 353 66 99
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

BydgoszczQQ , Wyżyny, 53 m2, trzypokojowe z 
oddzielną kuchnią. Zarządca – wspólnota miesz-
kaniowa. Czynsz na jedną osobę – 370 zł, na 
dwie – 410 zł. Przed blokiem parking tylko dla 
mieszkańców, ogrodzony, zamykany. Atutem tego 
mieszkania jest dobra lokalizacja – blisko szkoły, 
sklepy, targowisko, komunikacja we wszystkich 
kierunkach miasta. Cena 229.000 zł. Tel. 660-988-
546, e-mail: lena927@wp.pl

Dziwnówek, QQ 70 m2, 500 m od morza. Cicha, 
spokojna okolica. Mieszkanie jest w wysokim stan-
dardzie. Tel. 606-405-508, e-mail: tomaszkonrad@
gmail.com

Gdańsk, QQ 38 m2, V p./X p., dwupokojowe, kuchnia, 
łazienka, balkon, hipoteczne, blisko morza. Cena 
200.000 zł. Tel. 517-401-771

Gdańsk,QQ  Wrzeszcz, 64 m2, wysoki parter. Dobry 
rozkład, pokoje 17, 15 i 10 m2, duża, kuchnia. 
Duża łazienka z wc, nowy junkers na ciepłą wodę. 
Budynek z lat 50., z cegły, dach po remoncie. Duża 
piwnica. Miejsce do parkowania przy posesji. Cena 
384.000 zł. Tel. 501-60-44-63, e-mail: dborzestow-
ska@wp.pl

Górowo IławeckieQQ , 59,8 m2, blok ocieplony, klatka 
odmalowana, spokojne osiedle, środkowa klatka 
schodowa. Cena 90.000 zł. Tel. 89-761-02-90, 
e-mail: barbarakeder64@wp.pl

Kraków, ul. Biała, QQ Krowodrza, 62 m2, działka o 
pow. 4 a, połowa domu z 1960 r. W skład sprze-
dawanej nieruchomości wchodzą: piwnice o pow. 
62 m2, mieszkanie o pow. 62 m2 (dwa pokoje, 
kuchnia, łazienka). Część mieszkalna po general-
nym remoncie, wysokie poddasze do własnej aran-
żacji. Do dyspozycji przyszłego właściciela będzie 
ogród o pow. 1,1 a, do którego wyjście znajduje się 
z piwnicy lub mieszkania. Cena 510.000 zł. Tel. 507-
654-478, e-mail: mieszkaniebiala@poczta.fm 

Kraków, ul. BiałoprądnickaQQ , Krowodrza, 52,5 m2, 
dwupokojowe, duży balkon. Cicha i spokojna oko-
lica. W pobliżu korty tenisowe, park. Możliwość 
dokupienia garażu w podziemiu budynku. Cena 
330.000 zł. Tel. 794-319-020

Kraków, BronowiceQQ , część domu z oddzielnym 
wejściem, 50 m2, działka o pow. 1,1 a, wjazd 
na samochód, dwupoziomowe, po generalnym 
remoncie. Opłaty roczne 50 zł. Cena 290.000 zł. 
Tel. 793-003-939

Kraków, os. Centrum E,QQ  Nowa Huta, 71,4 m2, 
czteropokojowe, pokój dzienny połączony z kuch-
nią – 28 m2, 1 pokój 12 m2, 2 pokój 10 m2, 3 pokój 
8 m2, oddzielnie łazienka i wc, loggia z ruchomą 
zabudową. Mieszkanie bardzo zadbane, w pełni 
wyposażone i umeblowane. Do mieszkania należy 
piwnica o pow. 11 m2. Mieszkanie w kameralnym 
bloku z 22 mieszkaniami. Cena 590.000 zł. Tel. 
503-190-949, e-mail: st.tadeusz@interia.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

OGŁOSZENIA DROBNE

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne wejście, 
 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia dział. gosp. 
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
widokiem na panoramę Krakowa, położony 

w otoczeniu parku krajobrazowego  
na działce 1600 m2.
Cena 2.000.000 zł

Tel. 0 660 105 522
Więcej na www.dom500.pl
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kon - loggia, normalna piwnica + dodatkowe 
pomieszczenie w piwnicy razem z sąsiadem. 
Cena 439.999 zł. Tel. 506-764-174, e-mail: mi-
chal_macko@yahoo.com 

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, QQ 40 m2, VIII 
p., nowoczesne wnętrze, w pełni wyposażone 
i urządzone, z balkonem (widok na panoramę 
Krakowa). Kompleks ogrodzony i monitorowany. 
Cena 318.000 zł. Tel. 501-670-444

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, QQ 92 m2, 
dwupoziomowe: 1. poziom: salon z kominkiem i 
balkonem, kuchnia z jadalnią, łazienka. 2. poziom: 
dwie sypialnie, łazienka. Mieszkanie sprzedawane 
wraz z meblami. Budynek na ogrodzonej posesji z 
własną kotłownią. Cena 790.000 zł. Tel. 794-307-
438, e-mail: jbski@wp.pl

Kraków, ul. Marchołta, QQ Prądnik Czerwony, 57 
m2, I p., dwupokojowe, oddzielna jasna kuchnia 
(10,5 m2), łazienka (5,5 m2), przedpokój (9 m2) 
oraz loggia (6 m2). Blok jest ogrodzony i strzeżony 
przez ochronę. Czynsz około 170 zł. Dzwonić w 
godzinach 15–19. Cena 385.000 zł. Tel. 501-451-
567, e-mail: trader25@wp.pl

Kraków, ul. Obozowa, QQ Dębniki, 56 m2, dwupoko-
jowe z oddzielną kuchnią i balkonem, I p./ III p., 
blok z 2001 roku. Do mieszkania przynależą jako 
część wspólna: pomieszczenia gospodarcze oraz 
taras na dachu budynku. Podłączony internet, 
telefon, domofon. Parking pod blokiem. Teren 
zagospodarowany, spokojna okolica, dobre po-
łączenie komunikacyjne. Cena 385.000 zł, e-mail: 
joanna.glownia@bp.com 

Kraków, os. Oficerskie, QQ 84 m2 + garaż o pow. 18 
m2, trzypokojowe z loggią, IV p. bez windy. Cena 
720.000 zł. Tel. 602-682-896

Kraków, OlszaQQ  2, 38 m2, M 2. Cena 297.000 zł. 
Tel. 798-351-904

Kraków, os. Oświecenia, QQ 54 m2, I p./X p., dwu-
pokojowe, kuchnia, zabudowany balkon, piwni-
ca. Mieszkanie własnościowe, do remontu. Cena 
297.000 zł. Tel. 12-638-46-78

Kraków, Słomczyńskiego, QQ 43 m2, dwupokojowe, 
I p., wysoki standard, duży balkon o pow. 8 m 
długości (wyjście z dwóch pokoi), miejsce par-
kingowe, piękny widok na panoramę Krakowa. 
Do mieszkania przynależy piwnica (3 m2). Cena 
330.000 zł. Tel. 600-559-018

Kraków, Stare Miasto, QQ 93 m2, II p., trzypoko-
jowe, w odrestaurowanej kamienicy. Własność 
hipoteczna, po generalnym remoncie, ogrzewanie 
gazowe, wysoki standard. Cena 1.350.000 zł. Tel. 
503-035-210

Kraków, ul. SzlakQQ , Stare Miasto, 75 m2, trzypoko-
jowe, I p., dwa balkony. Mieszkanie po remoncie, 
reprezentacyjne. Sprzedam lub zamienię na dwa 
oddzielne. Cena 750.000 zł. Tel. 668-32-03-84

Kraków, ul. Szuwarowa, QQ Ruczaj, 26 m2 z tarasem 
16 m2, I p./ III p., budynek z 2000 roku. Pokój z 
aneksem kuchennym z wbudowaną szafą wnęko-
wą, całość w stanie idealnym. Przed blokiem znaj-
duje się duży bezpłatny parking dla mieszkańców, 
na osiedlu wydzielony teren rekreacyjny dla dzieci, 
a w bloku centrum wodno-rekreacyjne Eskada. 
Cena 250.000 zł, do negocjacji. Tel. 601-134-690, 
e-mail: robert.iwanczak@plusnet.pl

Kraków, ul. ŚlicznaQQ , Olsza, 30 m2, jednopokojowe, 
IV p./VIII p., blok z 2008 r., balkon, piwnica, budy-
nek ogrodzony i monitorowany. Lokal wykończony 
materiałami o podwyższonej jakości, umeblowany. 
Pokój 15 m2 z wyjściem na dość duży balkon, kuch-
nia (8 m2), łazienka (4 m2). Za dodatkową opłatą 
miejsce w garażu podziemnym. Cena 265.000 zł. 
Tel. 609-408-321

Kraków, ul. Turniejowa, QQ Podgórze, 95 m2, blok z 
cegły z 1998 roku. Cztery osobne pokoje, na pod-
łogach parkiet. Kuchnia osobna, jasna, ze spiżarką 

e-mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla  
pośredników, deweloperów  

i rzeczoznawców majątkowych

Aktualizacja  
ofert prywatnych  
7 dni w tygodniu 24 godz. na dobę

SPRAWDŹ NA 

WWW.POP.KRN.PL

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl
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(13 m2), widna łazienka, osobne wc, w przedpo-
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
Tel. 506-098-099, e-mail: adam@dwi.pl

Restauracja, QQ ok. ul. Szerokiej, Kazimierz, 160 m2, 
prosperująca, do 70 osób, dodatkowo latem ok. 
30 w ogródku. Restauracja posiada grono stałych 
klientów, współpracuje z organizatorami turystyki. 
Do przejęcia ze stałą załogą oraz wszelkimi umowa-
mi. Miesięczny czynsz za wynajem lokalu to 6000 
zł, odstępne za wyposażenie do ustalenia. Tel. 798-
372-092, e-mail: restauracja4@gmail.com

Strych, QQ ul. Św. Krzyża, Stare Miasto, 475 m2, strych 
z prawomocnym pozwoleniem na nadbudowę 
kamienicy. Po wykonaniu inwestycji powstanie 
pięć dwupoziomowych apartamentów. Cena 
3.650.000 zł. Tel. 502-149-635

KUPNO
DomQQ , do remontu lub stan surowy w Rabce, Sko-
mielnej Białej, Naprawie, Rdzawce, Krzeczowie, 
Kasince Małej, Lubomierzu, Porębie Wielkiej, Ma-
kowie Podhalańskim. Tel. 12-638-00-56

MieszkanieQQ  o powierzchni 40–60 m2, nowe bu-
downictwo, z dobrą komunikacją, wykluczony 
parter oraz Nowa Huta. Tel. 0502-176-005 

MieszkanieQQ , trzy-, czteropokojowe w Krowodrzy, 
w niskim bloku. Tel. 604-291-879

MieszkanieQQ , Sopot, Dolina Gołębiewska, od 52 m2, 
dwupokojowe w dobrym stanie, nie od strony  
Al. Niepodległości. Miejsce garażowe, balkon oraz 
piwnica – mile widziane. Cena 500.000 zł. Tel. 
602-418-454

StrychQQ , do adaptacji w centrum Krakowa. Tel. 
509-779-452

ZAMIANA
MieszkanieQQ , Gdańsk, 38 m2, V p./X p., dwa pokoje, 
kuchnia, łazienka, balkon, hipoteczne, blisko morza. 
Zamienię na Kraków lub okolicę. Tel. 517-401-771

WYNAJEM
MIESZKANIA

Gdańsk ChełmQQ , 64 m2, trzypokojowe, może zo-
stać w pełni urządzone (do uzgodnienia). Kuch-

nia z oknem (kuchenka gazowa z piekarnikiem 
elektrycznym, lodówko-zamrażarka, okap). W 
przedpokoju szafa komandor, pokoje (24, 13, 
10 m2). Cena 1750 zł. Tel. 601-140-266, e-mail: 
michalwozniak76@wp.pl

Katowice Koszutka,QQ  110 m2, przestronne, jasne 
mieszkanie zajmujące jedną kondygnację willi z 
ogrodem. Niezależne wejście, trzy samodzielne, duże 
pokoje, wyposażona kuchnia z jadalnią, łazienka, 
przedpokój, balkon. Doskonała lokalizacja – pięć 
minut pieszo do centrum miasta, do najbliższego 
przystanku autobusowego 50 m. Cena 3000 zł. Tel. 
600-313-602, e-mail: joanna.nalecz@gmail.com

Kraków, ul. Armii Krajowej,QQ  67 m2, X p., nowe, 
kompleks o nowoczesnej architekturze, moni-
toring, ochrona, w pobliżu Błoń. Dodatkowo 
możliwość korzystania z centrum SPA i basenu w 
budynku. Do lokalu przynależą 2 widokowe tara-
sy. Możliwość wynajęcia garażu. Cena 2800 zł + 
media. Tel. 501-670-444

Kraków, ul. Armii KrajowejQQ  43 m2, XI p., nowe, 
kompleks o nowoczesnej architekturze, moni-
toring, ochrona, w pobliżu Błoń. Dodatkowo 
możliwość korzystania z centrum SPA i basenu w 
budynku. Do lokalu przynależą dwa widokowe 
tarasy. Możliwość wynajęcia garażu. Cena 1800 
zł + media. Tel. 501-670-444

Kraków, ul. Bobrzyńskiego QQ , Ruczaj, 43 m2, kom-
fortowe, umeblowana łazienka i kuchnia, pralka, 
telewizor, balkon. Cena 1300 zł. Tel. 500-216-311, 
e-mail: l.pelc@wp.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
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Kraków, ok. Bonarka City CenterQQ  53 m2, dwu-
pokojowe, komfortowe, w pełni wyposażone, w 
cenie garaż. Cena 2000 zł + media. Tel. 600-078-
267

Kraków, ul. BosakówQQ , Olsza, 40 m2, ekskluzywne, 
w nowym apartamentowcu z 2009 r. W skład apar-
tamentu wchodzi pokój dzienny, aneks kuchenny, 
aneks sypialny, łazienka, przedpokój oraz balkon. 
Całość umeblowana i wyposażona. Budynek 
ogrodzony i monitorowany, wideodomofon. Cena 
1700 zł + czynsz + media, kaucja 2000 zł; max 2 
lokatorów. Tel. 501-445-626

Kraków, ul. BronowickaQQ , 51,9 m2, w apartamen-
towcu Villa Verona, I p., dwupokojowe, balkon, 
miejsce w garażu podziemnym. Komfortowe, 
w pełni umeblowane i wyposażone. Cena 2100 
zł +czynsz +opłaty. Tel. 608-525-372, e-mail: 
kpmar@op.pl 

Kraków, ul. ChełmońskiegoQQ , Azory, okolice IKEA, 
32 m2, wyposażona garsoniera na poddaszu dwu-
piętrowego apartamentowca. Osiedle zamknię-
te, monitorowane, brama wjazdowa na pilota, 
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
umeblowana, pozostałe meble we własnym zakre-
sie. Cena 1650 zł + media. Tel. 696-164-585

Kraków, SalwatorQQ , 90 m2, trzy pokoje + garde-
roba o pow. 14 m2 .Kompletnie wyposażone + 
alarm, wideomofon, klimatyzacja, 5 min. od pętli 
tramwajowej, piękny widok na Wawel, zakole 
Wisły. Cena 2000 zł + możliwość wynajęcia ga-
rażu (300 zł). Tel. 697-777-728, e-mail: wojo02@
tlen.pl

Kraków, ul. SenatorskaQQ , Krowodrza, 54 m2, IV p./ 
V p., dwupokojowe, budynek z windą z 2007 r. 
Mieszkanie całkowicie umeblowane. Cena najmu 
2000 zł + opłaty. Możliwość wynajęcia stanowiska 
postojowego w garażu podziemnym. Tel. 880-289-
406, e-mail: bogdankrak1@wp.pl

Kraków, ul. StarowiślnaQQ , 36 m2 + antresola o 
pow. 10 m2, dwupokojowe, aneks kuchenny, 
wysoki standard, wyposażone. Cena 1600 zł + 
czynsz 115 zł + media. Tel. 606-223-346

Kraków, ul. SzuwarowaQQ , Ruczaj, 78 m2. Prze-
stronne i eleganckie mieszkanie składające się 
z salonu, dwóch sypialni, oddzielnej garderoby, 
przestronnego przedpokoju, WC, łazienki, kuchni. 
W oknach rolety antywłamaniowe, wysokiej klasy 
drzwi Gerda, dodatkowo alarm. Możliwość wy-
najmu garażu na dwa samochody w tym samym 
bloku. Cena 1890 zł. Tel. 501-751-821

Kraków, ŻabiniecQQ , 40 m2, nowe, piękne, wyposażone, 
winda, z widokiem na Wawel, Tatry i ratusz, 3 km od 
rynku. Możliwość wynajęcia garażu. Cena 1500 zł + 
opłaty. Tel. 888-077-777, e-mail optym@interia.pl

Kraków, Wola JustowskaQQ , komfortowe mieszka-
nie z garażem. Cena 1500 zł + czynsz + media. 
Tel. 602-480-020

gm. Michałowice, RaciborowiceQQ , samodzielne 
piętro domu, 100 m2 + garaż + duża działka. trzy 
pokoje + kuchnia + łazienka + wc + przedpokój. 
Mieszkanie nowe, superkomfortowe, umeblowa-
ne, AGD, lodówka. Cena 1300 zł + media. Tel. 
510-112-383 lub 728-823-688 (wieczorem)

Poznań ŁazarzQQ , 54 m2, III p. w odnowionej ka-
mienicy, świetna lokalizacja (liczne tramwaje i 
autobusy), dogodny parking pod domem, domo-
fon. Balkon, panele, okna po wymianie, pokoje 
niezależne – słoneczne, duże (16 m, 22 m), kuchnia 
oddzielna. Mieszkanie umeblowane. Cena 1400 zł 
+ czynsz + prąd i gaz. Kaucja 1800 zł. Tel. 606-
458-131, e-mail: marta-panczak@wp.pl

Warszawa MokotówQQ , Stegny, 42 m2, III p., dwu-
pokojowe + kuchnia + łazienka + WC. W pełni 
umeblowane i wyposażone (lodówka, pralka, TV, 
kuchnia itp.). Okolica przyjazna i spokojna, bar-
dzo dobra komunikacja. Cena 1950 zł + opłaty 
licznikowe. Tel. 505-828-439, e-mail: iwona.kra-
jewska@op.pl

Warszawa – okoliceQQ , Ochota, 37 m2, bardzo do-
bra lokalizacja i dojazd, położone za pl. Zawiszy, 
obok pl. Narutowicza. Okolica cicha, spokojna. 
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Umeblowane, pralka, lodówka. Kaucja. Studentom 
dziękuję. Cena 1800 zł. Tel. 698885221, e-mail: 
edycia_s@interia.pl

Wola JustowskaQQ , super komfortowe mieszkanie 
z garażem. Cena 1800 zł + media. Tel. 602-48-
00-20

Wrocław ŚródmieścieQQ , 52 m2, ładne, umeblowa-
ne i wyposażone mieszkanie, kuchnia otwarta na 
salon. Budynek ogrodzony, osiedle monitorowane, 
blisko centrum. Cena 2000 zł. Tel. 508-500-830, 
e-mail: jolaladogorska@go2.pl

Poszukuję do wynajęciaQQ  kawalerki od stycznia 
2010 r. w dzielnicach Bronowice, Mydlniki, Prądnik, 
Krowadrza, Łobzów. Cena do 1200 zł (z opłatami). 
Tel. 880-436-615 - tylko bezpośrednie oferty

DOMY

os. BielanyQQ , Krowodrza, cztery pokoje, łazienka, 
kuchnia, przedpokój; działka 4 a, podjazd na 
cztery samochody. Cena 2700 zł + media. Tel. 
600-078-267

ok. BrzeziaQQ , Człuchów, 120 m2, działka 10 ha, 
nadaje się do zamieszkania, piece kaflowe, ogród 
do zagospodarowania, obecnie wymieniam okna 
i drzwi wejściowe. Cena 300.000 zł. Tel. 033-853-
25-53, e-mail: danutaholeksa31@gmail.com

gm. KłajQQ , Łężkowice, 170 m2, działka 7 a, bliźniak, 
dwie niezależne części. Część I: 80 m2; parter: 
wiatrołap, łazienka, kuchnia z jadalnią, salon z 
wyjściem na taras; piętro: przedpokój z wyjściem 
na balkon, łazienka, 2 sypialnie. Część II: 170 m2; 
parter: wiatrołap, korytarz, łazienka, kuchnia, po-
koik, salon z kominkiem, z wyjściem do ogrodu. 
Piętro: łazienka ,przedpokój, dwie sypialnie ,po-
koik dziecięcy. Cena 1300 zł + media i 1900 zł + 
media. Tel. 694-458-671, e-mail: artur.chwastek@
kominus.com.pl

KrakówQQ , os. Tonie, ul. Lniana, 100 m2, wolnostoją-
cy, bardzo dobra lokalizacja, dobry dojazd, miejsce 
na parking. Cena 3000 zł. Tel. 509-690-100, e-mail: 
kontakt@carloresina.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

ZielonkiQQ , Centrum, 85 m2, działka 1,3 a, dom 
piętrowy z poddaszem mieszkalnym, narożny w 
zabudowie szeregowej, bardzo spokojna okolica, 
30 m do parku, prywatny parking. Dom gotowy 
do zamieszkania, ogrzewanie elektryczne, ogródek 
z tarasem. Cena 2200 zł. Tel. 601-620-227, e-mail: 
grzegorz77@interia.pl

INNE

Grunt rolnyQQ , Bolowiec, 2,5 ha, dobry dojazd, do-
płaty inkasuje dzierżawca. Dzierżawa 5 m pszenicy 
+ podatek rolny. Tel. 798-100-584

LokalQQ , Kraków, ul. Karmelicka, 140 m2, I p., 5 pokoi. 
Cena 5000 zł + media. Tel. +4915111958643

LokalQQ , Kraków, w północno-zachodnim rejonie, 
na firmę. Tel. 669-167-080

LokalQQ , Kraków, ul. Piaseckiego, Podgórze, 50 m2. 
Do wynajęcia pierwsze piętro domu jednorodzin-
nego w zabudowie szeregowej (dwa mieszkania) – 
jedno około 25 m2 z łazienką, drugie, około 50 m2, 
składające się z salonu, łazienki oraz antresoli. 
Obydwa mieszkania mają balkon. Do dyspozycji 
są też miejsca parkingowe przed budynkiem. Cena 
1000 zł i 1800 zł. Tel. 693-555-077, e-mail: jacek@
malopolski.com.pl

Lokal biurowy,QQ  Kraków, Ścisłe Centrum, 150 m2, 
I p. w zabytkowej kamienicy, idealny na biuro, 
kancelarię, galerię. Cena 6000 zł. Tel. 664-972-017, 
e-mail: sunpoetry@poczta.fm

Lokal handlowo-usługowyQQ , Kraków, ul. Kor-
dylewskiego, Grzegórzki, ok. Urzędu Miasta i 
sądów, 37 m2 w nowym bloku z 2009 r. Posiada 
bezpośrednie wejście z ulicy oraz witrynę. Budynek 
i jego otoczenie monitorowane oraz chronione. 
Cena 3700 netto + czynsz 158 zł + media. Tel. 
783-266-676, e-mail: p33@simplusnet.pl

Lokal handlowyQQ , Kraków, róg ul. Kościuszki i ul. 
Senatorskiej, 220 m2, witryna 7 m2. Restauracje wy-
kluczone. Cena 70 zł/ m2 netto. Tel. 514-145-021

Lokal użytkowyQQ , Kraków, ul. Grunwaldzka, 27 m2, 
nowy, parter, witryna, wejście z ulicy, miejsca par-
kingowe, internet, łazienka + wc, domofon. Na-
daje się na gabinet, usługi, biuro, handel. Czynsz 
1200 zł + media. Tel. 516-253-778

Lokal użytkowy wolnostojącyQQ , woj. lubuskie, 
Sulechów. Tel. 660-782-132

Obiekt biurowyQQ , Warszawa, Wola, 220 m2 (z moż-
liwością podziału), II p. Okablowanie strukturalne, 
łącze internetowe, możliwość połączeń telefonicz-
nych stacjonarnych, klimatyzacja. Niewysoki obiekt 
biurowy, oddany do użytku na początku 2000 r., 
doskonałe położenie oraz rozwinięty układ miej-
skich połączeń komunikacyjnych. W budynku jest 
recepcja. Cena 55 zł/m2 + opłaty eksploatacyjne 
10 zł/ m2. Tel. 607-498-219, e-mail: mgnutekwil-
czynska@tricomp.com.pl

Obiekt handlowo-usługowyQQ , Łódź Śródmieście, 
4000 m2, pojedyncze lokale lub cały teren fabryczny 
wyposażony w parking, media, sieci komputerowe, 
węzły centralnego ogrzewania-automatyka, własną 
podstację energii elektrycznej, windy towarowe, 
rampy. Obiekt położony w okolicach Manufaktury 
i Teatru Nowego, 110 m od ulicy Piotrkowskiej. 
Cena najmu powierzchni sklepowej 25 zł/m2, 
powierzchni użytkowej 10 zł/m2. Cena 40.000 zł, 
e-mail: nieruchomosc.walfisz@gmail.com

Poszukuję do wynajęciaQQ  lokalu handlowego, ok. 
25 m2, na parterze, w miejscu o dużym natężeniu 
ruchu pieszego. Cena do 1500 zł z mediami. Tel. 
507-040-709 – tylko bezpośrednie oferty.

NASTĘPNY NUMER  

„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

29 stycznia 2010 roku
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Eurovia Polska Spółka Akcyjna

- EUROVIA Polska S.A. -
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